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2019 Loma Prieta Region Autocross #2 157

Rank
Best 
Time

Driver Class Num Vehicle Cones Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 Run 5 Run 6 Run 7 Run 8 Run 9

1 44.103 Andrew Blyholder M01 222 1975 Porsche 914‐4 2 45.682 47.443(1) 45.738 45.254 44.879 44.666 45.498(1) 44.21 44.103
2 44.191 Bill Charron M02 9 1972 Porsche 914‐4 2 46.265 45.441 45.932(1) 44.457 44.646 44.537 45.380(1) 44.191
3 44.519 Monty Pack I05 15 2018 Porsche GT3 2 46.743(1) 45.423 44.519 45.32 44.94 44.546 45.691(1) 44.967 45.424
4 45.416 Tom Greathouse M01 2221 1975 Porsche 914‐4 #2221 0 46.581 47.012 45.858 46.493 47.065 45.64 45.588 45.889 45.416
5 45.81 Teddy Framhein P11 606 2015 Porsche Cayman GTS 0 46.901 46.978 46.027 46.454 46.487 46.266 45.811 50.166 45.81
6 45.91 Dave Dunwoodie M05 116 1970 Porsche 911 1 48.055 47.096 46.396 47.359(1) 46.78 46.274 45.91 46.785 46.126
7 46.009 Ed Hunter P12 24 2015 Porsche GT3 2 46.742 46.53 46.414 46.545 46.628 48.480(2) 46.839 46.009
8 46.449 Joe Weinstein S12 981 2016 Porsche Cayman GT4 3 47.273 47.324(1) 47.101 48.882(2) 46.902 46.741 46.449 47.008 46.794
9 46.51 Christian OConnor I05 174 2017 Porsche 911 Carrera S 0 47.919 46.51 46.889 47.019 48.619 46.916 46.902 47.662 46.677
10 46.522 Kevin Laird P13 30 2011 Porsche Turbo S 1 48.245 47.018 52.191(1) 47.341 48.139 46.963 46.782 46.522 48.527
11 46.53 Ovidiu Predescu S12 42 2016 Porsche Cayman GT4 4 46.53 46.916 46.969 51.796(3)
12 46.586 Grady Carter S10 919 2013 Porsche 911 0 48.72 48.327 47.658 47.691 47.78 47.178 47.102 46.586 46.981
13 46.638 Doug Brekke P11 740 2011 Porsche Boxster Spyder 3 48.206 47.241 47.879(1) 48.098(1) 49.006(1) 46.638 46.917 46.71 46.929
14 46.766 Grant Keyser FUN 89 2019 Porsche 911 Carrera T 0 48.864 47.674 47.812 48.031 47.398 46.766 47.323 46.796
15 46.796 Mark Urbanus P13 1010 2019 Porsche GT3RS 5 49.011 48.725 46.871 47.265(1) 48.218(1) 50.204(2) 46.796 47.351 47.751(1)
16 46.831 Ed Valko P11 101 2012 Porsche 911 C2S 2 47.776 47.097 47.928(1) 47.958(1) 47.386 47.504 47.182 46.831
17 46.936 Collin Fat I05 450 2010 Porsche GT3 0 48.744 47.768 47.938 48.439 46.936 47.03 47.159 47.354
18 47.016 Himanshu Patel S07 48 2014 Porsche Cayman S 2 47.938 47.885 49.125 49.142(1) 47.509 47.341 48.145(1) 47.381 47.016
19 47.388 James Laeno FUN 296 1990 Mazda Miata 1 50.08 49.002 48.507 48.169 48.842 48.319 48.219(1) 47.807 47.388
20 47.424 Tosh Yumae S12 2 2014 Porsche GT3 7 50.094 49.753 47.424 48.701 50.117(1) 47.673 54.468(6) 48.646
21 47.437 Larry Sharp P16 6 2006 Porsche Cayman S 3 49.125 48.837(1) 48.912(1) 47.999 47.864 47.437 47.612 48.155(1) 47.897
22 47.509 Carl Winkler P16 161 2015 Porsche Cayman 2 48.82 49.740(2) 48.632 48.38 47.714 48.55 47.509 47.509 47.545
23 47.63 John Leet S11 85 2012 Porsche 911S 4 49.382 50.785(2) 49.695(1) 48.424 50.862(1) 48.792 48.369 47.63 47.678
24 47.652 Andy Echenique FUN 99 2006 Honda S2000 2 50.696(1) 48.916 48.77 49.029 49.22 50.120(1) 48.169 47.652 47.859
25 47.689 Boris Elpiner P12 184 2016 Porsche GT4 5 49.175 48.367 48.164 47.931 47.75 48.094(1) 47.689 49.344(2) 49.984(2)
26 47.766 Steve Forshay S12 234 2015 Porsche 991 GT3 1 51.393 51.318(1) 50.006 49.743 50.172 48.71 48.292 48.093 47.766
27 47.989 Anthony Olea FUN 13 2007 Chevrolet Corvette Z06 0 50.215 49.277 48.818 48.797 49.228 48.785 47.989 48.254 48.158
28 48.046 Steven Smith FUN 888 2002 Chevrolet Corvette Z06 1 50.752 48.466 48.760(1) 48.046 49.53 48.285 48.536(1) 48.377 48.437
29 48.107 Doug Seidewitz FUN 77 2016 Porsche GT4 0 51.009 49.088 49.422(1) 48.107 49.281 48.381 48.578 49.07 48.591
30 48.217 Richard Ramsdell FUN 496 1934 Ford dwarf car 1 DNF 49.797 48.556(1) 48.217
31 48.311 John Lawrence FUN 74 2017 Chevrolet Camaro SS 1LE 0 49.533 48.64 48.315 48.311
32 48.379 Chris Schaut P16 695 2008 Porsche Cayman S 1 50.594 49.723 48.379 48.892 48.716 49.164 48.398 59.189(1)
33 48.481 Robert Khamashta P10 66 1999 Porsche 996 ‐C2 2 49.717 49.469 49.433 50.649(1) 48.761 49.836(1) 48.628 48.481 49.371
34 48.566 Jeff Reitmeir FUN 68 2013 Scion FRS 0 49.495 48.909 48.654 48.753 48.638 48.566 48.903 48.667 48.644
35 48.627 Ed Racer S07 407 2014 Porsche Boxster 981S 0 50.108 49.918 49.1 49.89 49.431 48.627 49.075 49.407 49.435
36 48.688 Cliff Oates FUN 156 2015 Volkswagen Golf R 1 51.356 50.243 50.885(1) 49.677 49.898 49.618 49.95 48.717 48.688
37 48.795 Steve Graham P09 41 1997 Porsche Carrera Cabriolet 1 53.628(1) 50.559 50.292 49.61 49.71 49.436 48.795 49.265 48.855
38 48.866 Thomas Wainwright S11 565 2015 Porsche Cayman GTS 1 51.903 59.61 50.388 50.916(1) 51.208 55.19 51.778 50.037 48.866
39 48.952 Homer Pitner P13 997 2007 Porsche 911 Turbo 3 50.282 48.952 50.051 49.406 52.615(2) 50.550(1) 49.668 50.015 49.275
40 48.955 Derek Boyd FUN 912 1989 Mazda Miata 6 52.769(1) 48.955 49.417 54.824(1) 51.679(1) 50.298 49.308 50.878(2) 50.290(1)
41 49.125 Fred Campbell FUN 112 1999 BMW M3 0 51.434 50.013 50.236 49.197 49.252 49.564 49.125 49.549 49.714
42 49.163 Jeff McCormick FUN 16 2018 Tesla Model 3 2 50.828 50.314 50.249 52.145(1) 50.213 50.775(1) 50.252 49.807 49.163
43 49.194 Fraser Marshall S10 132 2013 Porsche 911 Carrera 1 53.853(1) 50.432 49.618 49.208 50.174 49.327 49.697 49.194 DNF
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44 49.221 Brant Ballantyne P14 414 2001 Porsche Boxster 2 57.178(1) 49.329 49.75 50.116(1) 49.486 49.357 49.798(1) 49.221 49.765
45 49.364 Jennifer Yeh S12 28 2016 Porsche Cayman GT4 2 74.036 51.677 50.755 49.364 51.889(1) 49.592 64.628 50.105(1) 49.9
46 49.413 Ray Wabe S04 878 2000 Porsche Boxster 2 52.227 50.673 50.491 50.995 52.234(2) 51.038 49.772 50.14 49.413
47 49.652 Janell Lund‐Mann S11 8L 2014 Porsche 911 4S 0 53.372 52.284 51.436 50.857 51.51 50.36 51.004 49.652 50.776
48 49.787 Tom Kong S09 65 1999 Porsche 911 C2 1 51.551 51.325 50.603 51.764(1) 51.501 51.643 50.671 49.957 49.787
49 49.835 Sameer Panwar FUN 411 2005 Chevrolet Corvette 1 55.013 53.119 51.903 52.153 51.095 53.083(1) 50.432 49.835 50.269
50 49.895 Parker Merrill FUN 123 1983 Porsche 911sc 2 DNF 56.473(1) 54.055 52.804 51.63 51.845(1) 50.501 49.895 51.777
51 49.919 Matthew Visser FUN 149 2018 Ford Shelby GT350 3 53.188(1) 52.343(1) 50.402 51.049(1) 63.797 50.605 50.587 DNF 49.919
52 50.019 Tim Seaman FUN 319 2007 BMW M roadster 5 52.919 54.016(2) 50.753 51.533(1) 51.888 51.773(1) 50.019 51.928(1) 50.751
53 50.33 Olivier Furon S06 412 2015 Porsche Cayman 2 54.362(1) 51.897 50.982 51.134 51.823 51.146 51.647(1) 50.508 50.33
54 50.502 Brian Lee FUN 18 2012 Porsche Carrera 3 54.141(1) DNF 52.554(1) 50.671 52.872 DNF 51.453 52.758(1) 50.502
55 50.646 Lauren McCormick FUN 61 2018 Tesla Model 3 3 53.701 55.260(2) 53.853 53.005(1) 51.584 51.793 51.471 51.298 50.646
56 50.694 Doug Ambrisko FUN 611 1987 Porsche 911 3 53.172 51.852 52.198 54.824(2) 52.415 50.961 54.510(1) 50.921 50.694
57 50.71 Terry Zaccone P05 1 1968 Porsche 911 0 53.463 51.975 51.951 51.165 52.423 52.067 50.71 51.899 51.828
58 50.715 David Yeh S12 88 2016 Porsche Cayman GT4 4 59.067 53.96 51.957(1) 50.715 60.94 52.207(1) 51.579(1) 51.642 51.499(1)
59 50.947 Jim Thompson S04 141 1988 Porsche Boxster 3 54.109 54.193(1) 52.72 52.808 54.113(2) 51.92 51.99 50.947 51.678
60 51.03 Iain McNeill P09 43 1995 Porsche 993 5 54.406 53.382 57.923(4) 52.836 54.204 54.245(1) 51.559 51.948 51.03
61 51.126 Alan Garcia S06 341 2009 Porsche Cayman 0 56.979 53.414 53.127 52.328 52.823 52.858 52.648 51.126 52.734
62 51.187 Barry Pangrle FUN 958 2007 BMW 335i 2 53.528 52.131 52.637(1) 51.603 51.739 51.720(1) 51.476 51.187 51.338
63 51.254 Peter McMillan P10 353 2001 Porsche 996 3 53.112 52.634 51.988 53.259(1) 51.772 53.895(2) 51.759 51.642 51.254
64 51.32 Corrin Vanetti S10L 132L 2013 Porsche 911 Carrera 0 55.998 52.942 52.378 52.584 52.725 51.536 51.32 51.62 51.593
65 51.364 Stacy OConnell S05L 63 2004 Porsche Boxster S 1 54.37 52.693 52.204 51.456 51.364 51.76 51.857(1) 51.974 52.015
66 51.377 Carol McNamara P16L 229 2006 Porsche Cayman S 0 56.737 54.443 54.134 53.263 52.859 52.591 51.812 51.377 51.403
67 51.433 Caevon Hekmaty P07 32 1980 Porsche 911SC 1 65.063 63.476 52.316 51.433 51.768 DNF 53.589(1) 56.954 53.104
68 51.463 Michael Moschella I02 5 1972 Porsche 911 7 55.970(2) 52.418(1) 51.463 51.618 52.530(1) 52.729(1) 51.765 51.635(1) 51.600(1)
69 51.651 John Eiskamp I01 333 1967 Porsche 912 0 52.935 52.389 52.662 52.066 51.651
70 51.805 Bruce Berg S06 1658 2008 Porsche Cayman 3 54.788(1) 53.896 52.593 52.544 51.805 55.951(2) 52.514 52.421 52.341
71 51.916 Alexander Estuesta P03 245 1985 Porsche 944 N/A 1 54.447 54.631 58.056(1) 53.256 52.72 52.363 55.76 52.078 51.916
72 52.491 Andrey Shepelev FUN 313 2013 Porsche Boxster S 1 57.833 54.064 54.132 53.604 57.533(1) 53.949 52.893 52.901 52.491
73 52.775 Ron Castle S05 1528 2002 Porsche Boxster S 0 56.368 54.974 53.96 52.775 53.269 53.293 52.792 52.934 52.809
74 52.805 Dana Ambrisko FUN 611L 1987 Porsche 911 3 54.428 64.135 54.756 54.836(1) 53.98 54.983(1) 54.498(1) 52.805 54.437
75 53.119 Kelsey Leet S11L 851 2012 Porsche 911S 9 60.286(3) 60.919(1) 56.778 55.45 53.119 55.539(1) 53.821 53.940(1) 53.893(3)
76 53.153 Clifford Cada P08 1330 1988 Porsche 911 1 55.902 54.138 53.153 53.818(1)
77 53.28 Brett Hamner P08 719 1985 Porsche 911 Carrera 0 56.504 54.914 54.577 54.701 54.815 54.658 54.021 53.28 53.481
78 53.785 John Brosnahan P08 107 1984 Porsche 911 Carrera Cab 0 DNF 55.723 55.213 56.08 54.919 55.663 54.544 53.785 54.221
79 54.181 Fan Jiang P13 23 2019 Porsche 911 Turbo 3 58.308 54.494 55.208(1) 54.181(2)
80 54.359 Angela Liu FUN 17 2018 Subaru STI 3 65.143 62.066(1) 58.882 60.832 57.644 56.433 54.359 56.720(1) 56.369(1)
81 54.443 Tony Vanacore P06 14 1974 Porsche 911 0 63.215 54.753 54.443 DNF 54.779 55.19
82 55.696 Mengci Shao P13L 33 2019 Porsche 911 Turbo 2 56.931 55.696(2) 55.953 55.924
83 56.388 Mike DeRosa P03 542 1985 Porsche 944 N/A 0 64.568 60.587 57.653 57.822 58.102 59.622 56.803 56.388 57.455
84 58.152 Sharon Easterly S14 84 2013 Porsche Panamera 1 71.413 66.405 65.317 65.295 62.559 58.152 61.342 63.487(1) 64.413
85 58.827 Reuben Rivera S01 53 1973 Porsche 914‐2.0L 1 60.917 60.661 59.663 59.193 81.398(1) 58.838 59.221 59.291 58.827
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Class

Class 
Rank

Class 
Points

Best Time Driver Number Vehicle

M01 1 20 44.103 Andrew Blyholder 222 1975 Porsche 914‐4
2 16 45.416 Tom Greathouse 2221 1975 Porsche 914‐4 #2221

M02 1 20 44.191 Bill Charron 9 1972 Porsche 914‐4

M05 1 20 45.910 Dave Dunwoodie 116 1970 Porsche 911

I01 1 20 51.651 John Eiskamp 333 1967 Porsche 912

I02 1 20 51.463 Michael Moschella 5 1972 Porsche 911

I05 1 20 44.519 Monty Pack 15 2018 Porsche GT3
2 16 46.510 Christian OConnor 174 2017 Porsche 911 Carrera S
3 13 46.936 Collin Fat 450 2010 Porsche GT3

P03 1 20 51.916 Alexander Estuesta 245 1985 Porsche 944 N/A
2 16 56.388 Mike DeRosa 542 1985 Porsche 944 N/A

P05 1 20 50.710 Terry Zaccone 1 1968 Porsche 911

P06 1 20 54.443 Tony Vanacore 14 1974 Porsche 911

P07 1 20 51.433 Caevon Hekmaty 32 1980 Porsche 911SC

P08 1 20 53.153 Clifford Cada 1330 1988 Porsche 911
2 16 53.280 Brett Hamner 719 1985 Porsche 911 Carrera
3 13 53.785 John Brosnahan 107 1984 Porsche 911 Carrera Cab

P09 1 20 48.795 Steve Graham 41 1997 Porsche Carrera Cabriolet
2 16 51.030 Iain McNeill 43 1995 Porsche 993

P10 1 20 48.481 Robert Khamashta 66 1999 Porsche 996 ‐C2
2 16 51.254 Peter McMillan 353 2001 Porsche 996

P11 1 20 45.810 Teddy Framhein 606 2015 Porsche Cayman GTS
2 16 46.638 Doug Brekke 740 2011 Porsche Boxster Spyder
3 13 46.831 Ed Valko 101 2012 Porsche 911 C2S

P12 1 20 46.009 Ed Hunter 24 2015 Porsche GT3
2 16 47.689 Boris Elpiner 184 2016 Porsche GT4
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P13 1 20 46.522 Kevin Laird 30 2011 Porsche Turbo S
2 16 46.796 Mark Urbanus 1010 2019 Porsche GT3RS
3 13 48.952 Homer Pitner 997 2007 Porsche 911 Turbo
4 11 54.181 Fan Jiang 23 2019 Porsche 911 Turbo

P13L 1 20 55.696 Mengci Shao 33 2019 Porsche 911 Turbo

P14 1 20 49.221 Brant Ballantyne 414 2001 Porsche Boxster

P16 1 20 47.437 Larry Sharp 6 2006 Porsche Cayman S
2 16 47.509 Carl Winkler 161 2015 Porsche Cayman
3 13 48.379 Chris Schaut 695 2008 Porsche Cayman S

P16L 1 20 51.377 Carol McNamara 229 2006 Porsche Cayman S

S01 1 20 58.827 Reuben Rivera 53 1973 Porsche 914‐2.0L

S04 1 20 49.413 Ray Wabe 878 2000 Porsche Boxster
2 16 50.947 Jim Thompson 141 1988 Porsche Boxster

S05 1 20 52.775 Ron Castle 1528 2002 Porsche Boxster S

S05L 1 20 51.364 Stacy OConnell 63 2004 Porsche Boxster S

S06 1 20 50.330 Olivier Furon 412 2015 Porsche Cayman
2 16 51.126 Alan Garcia 341 2009 Porsche Cayman
3 13 51.805 Bruce Berg 1658 2008 Porsche Cayman

S07 1 20 47.016 Himanshu Patel 48 2014 Porsche Cayman S
2 16 48.627 Ed Racer 407 2014 Porsche Boxster 981S

S09 1 20 49.787 Tom Kong 65 1999 Porsche 911 C2

S10 1 20 46.586 Grady Carter 919 2013 Porsche 911
2 16 49.194 Fraser Marshall 132 2013 Porsche 911 Carrera

S10L 1 20 51.320 Corrin Vanetti 132L 2013 Porsche 911 Carrera

S11 1 20 47.630 John Leet 85 2012 Porsche 911S
2 16 48.866 Thomas Wainwright 565 2015 Porsche Cayman GTS
3 13 49.652 Janell Lund‐Mann 8L 2014 Porsche 911 4S

S11L 1 20 53.119 Kelsey Leet 851 2012 Porsche 911S

S12 1 20 46.449 Joe Weinstein 981 2016 Porsche Cayman GT4
2 16 46.530 Ovidiu Predescu 42 2016 Porsche Cayman GT4
3 13 47.424 Tosh Yumae 2 2014 Porsche GT3
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LPR AX#24 11 47.766 Steve Forshay 234 2015 Porsche 991 GT3

5 9 49.364 Jennifer Yeh 28 2016 Porsche Cayman GT4
6 7 50.715 David Yeh 88 2016 Porsche Cayman GT4

S14 1 20 58.152 Sharon Easterly 84 2013 Porsche Panamera

FUN 1 46.766 Grant Keyser 89 2019 Porsche 911 Carrera T
2 47.388 James Laeno 296 1990 Mazda Miata
3 47.652 Andy Echenique 99 2006 Honda S2000
4 47.989 Anthony Olea 13 2007 Chevrolet Corvette Z06
5 48.046 Steven Smith 888 2002 Chevrolet Corvette Z06
6 48.107 Doug Seidewitz 77 2016 Porsche GT4
7 48.217 Richard Ramsdell 496 1934 Ford dwarf car
8 48.311 John Lawrence 74 2017 Chevrolet Camaro SS 1LE
9 48.566 Jeff Reitmeir 68 2013 Scion FRS
10 48.688 Cliff Oates 156 2015 Volkswagen Golf R
11 48.955 Derek Boyd 912 1989 Mazda Miata
12 49.125 Fred Campbell 112 1999 BMW M3
13 49.163 Jeff McCormick 16 2018 Tesla Model 3
14 49.835 Sameer Panwar 411 2005 Chevrolet Corvette
15 49.895 Parker Merrill 123 1983 Porsche 911sc
16 49.919 Matthew Visser 149 2018 Ford Shelby GT350
17 50.019 Tim Seaman 319 2007 BMW M roadster
18 50.502 Brian Lee 18 2012 Porsche Carrera
19 50.646 Lauren McCormick 61 2018 Tesla Model 3
20 50.694 Doug Ambrisko 611 1987 Porsche 911
21 51.187 Barry Pangrle 958 2007 BMW 335i
22 52.491 Andrey Shepelev 313 2013 Porsche Boxster S
23 52.805 Dana Ambrisko 611L 1987 Porsche 911
24 54.359 Angela Liu 17 2018 Subaru STI
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2019 Loma Prieta Region Autocross #2
PAX 
Rank

Pax 
Points

PAX 
Time

Class
PAX 
Index

Best 
Time

Driver Num Vehicle

1 100 42.486 S10 0.912 46.586 Grady Carter 919 2013 Porsche 911
2 94 43.794 M01 0.993 44.103 Andrew Blyholder 222 1975 Porsche 914‐4
3 88 43.970 M02 0.995 44.191 Bill Charron 9 1972 Porsche 914‐4
4 82 44.148 S07 0.939 47.016 Himanshu Patel 48 2014 Porsche Cayman S
5 77 44.430 I05 0.998 44.519 Monty Pack 15 2018 Porsche GT3
6 72 44.472 S04 0.900 49.413 Ray Wabe 878 2000 Porsche Boxster
7 68 44.527 P11 0.972 45.810 Teddy Framhein 606 2015 Porsche Cayman GTS
8 64 44.823 S12 0.965 46.449 Joe Weinstein 981 2016 Porsche Cayman GT4
9 60 44.859 P12 0.975 46.009 Ed Hunter 24 2015 Porsche GT3
10 56 44.865 S10 0.912 49.194 Fraser Marshall 132 2013 Porsche 911 Carrera
11 52 44.901 S12 0.965 46.530 Ovidiu Predescu 42 2016 Porsche Cayman GT4
12 48 45.010 S11 0.945 47.630 John Leet 85 2012 Porsche 911S
13 44 45.057 S09 0.905 49.787 Tom Kong 65 1999 Porsche 911 C2
14 40 45.098 M01 0.993 45.416 Tom Greathouse 2221 1975 Porsche 914‐4 #2221
15 36 45.207 P16 0.953 47.437 Larry Sharp 6 2006 Porsche Cayman S
16 32 45.233 P10 0.933 48.481 Robert Khamashta 66 1999 Porsche 996 ‐C2
17 29 45.234 P14 0.919 49.221 Brant Ballantyne 414 2001 Porsche Boxster
18 26 45.276 P16 0.953 47.509 Carl Winkler 161 2015 Porsche Cayman
19 23 45.282 P09 0.928 48.795 Steve Graham 41 1997 Porsche Carrera Cabriolet
20 20 45.332 P11 0.972 46.638 Doug Brekke 740 2011 Porsche Boxster Spyder
21 18 45.520 P11 0.972 46.831 Ed Valko 101 2012 Porsche 911 C2S
22 16 45.638 P13 0.981 46.522 Kevin Laird 30 2011 Porsche Turbo S
23 14 45.661 S07 0.939 48.627 Ed Racer 407 2014 Porsche Boxster 981S
24 12 45.764 S12 0.965 47.424 Tosh Yumae 2 2014 Porsche GT3
25 10 45.852 S04 0.900 50.947 Jim Thompson 141 1988 Porsche Boxster
26 8 45.907 P13 0.981 46.796 Mark Urbanus 1010 2019 Porsche GT3RS
27 6 45.910 M05 1.000 45.910 Dave Dunwoodie 116 1970 Porsche 911
28 4 46.002 S06 0.914 50.330 Olivier Furon 412 2015 Porsche Cayman
29 2 46.045 P05 0.908 50.710 Terry Zaccone 1 1968 Porsche 911
30 1 46.094 S12 0.965 47.766 Steve Forshay 234 2015 Porsche 991 GT3
31 46.105 P16 0.953 48.379 Chris Schaut 695 2008 Porsche Cayman S
32 46.178 S11 0.945 48.866 Thomas Wainwright 565 2015 Porsche Cayman GTS
33 46.417 I05 0.998 46.510 Christian OConnor 174 2017 Porsche 911 Carrera S
34 46.433 S05L 0.904 51.364 Stacy OConnell 63 2004 Porsche Boxster S
35 46.497 P12 0.975 47.689 Boris Elpiner 184 2016 Porsche GT4
36 46.729 S06 0.914 51.126 Alan Garcia 341 2009 Porsche Cayman
37 46.804 S10L 0.912 51.320 Corrin Vanetti 132L 2013 Porsche 911 Carrera
38 46.842 I05 0.998 46.936 Collin Fat 450 2010 Porsche GT3
39 46.921 S11 0.945 49.652 Janell Lund‐Mann 8L 2014 Porsche 911 4S
40 47.192 P03 0.909 51.916 Alexander Estuesta 245 1985 Porsche 944 N/A
41 47.215 P07 0.918 51.433 Caevon Hekmaty 32 1980 Porsche 911SC
42 47.350 S06 0.914 51.805 Bruce Berg 1658 2008 Porsche Cayman
43 47.356 P09 0.928 51.030 Iain McNeill 43 1995 Porsche 993
44 47.636 S12 0.965 49.364 Jennifer Yeh 28 2016 Porsche Cayman GT4
45 47.709 S05 0.904 52.775 Ron Castle 1528 2002 Porsche Boxster S
46 47.820 P10 0.933 51.254 Peter McMillan 353 2001 Porsche 996
47 48.022 P13 0.981 48.952 Homer Pitner 997 2007 Porsche 911 Turbo

PAX RESULTS



PAX Results
LPR AX#2

48 48.901 P08 0.920 53.153 Clifford Cada 1330 1988 Porsche 911
49 48.940 S12 0.965 50.715 David Yeh 88 2016 Porsche Cayman GT4
50 48.962 P16L 0.953 51.377 Carol McNamara 229 2006 Porsche Cayman S
51 49.018 P08 0.920 53.280 Brett Hamner 719 1985 Porsche 911 Carrera
52 49.482 P08 0.920 53.785 John Brosnahan 107 1984 Porsche 911 Carrera Cab
53 49.709 S01 0.845 58.827 Reuben Rivera 53 1973 Porsche 914‐2.0L
54 49.843 I01 0.965 51.651 John Eiskamp 333 1967 Porsche 912
55 49.919 I02 0.970 51.463 Michael Moschella 5 1972 Porsche 911
56 50.033 P06 0.919 54.443 Tony Vanacore 14 1974 Porsche 911
57 50.197 S11L 0.945 53.119 Kelsey Leet 851 2012 Porsche 911S
58 51.257 P03 0.909 56.388 Mike DeRosa 542 1985 Porsche 944 N/A
59 51.755 S14 0.890 58.152 Sharon Easterly 84 2013 Porsche Panamera
60 53.152 P13 0.981 54.181 Fan Jiang 23 2019 Porsche 911 Turbo
61 54.638 P13L 0.981 55.696 Mengci Shao 33 2019 Porsche 911 Turbo


